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16 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7611738 HERBILLE Elise CEP ST NICOLAS 759 7Moins de 50 ans

2 2710499 DELAFORGE Nicolas MESNIL-ESNARDTT 717 7Moins de 50 ans

3 7630755 LECORDIER Eric TT ST VIGOR 776 7Moins de 60 ans

4 7640958 RAULT Daniel RF HEUQUEVILLE 798 7Moins de 60 ans

5 7631358 TERNON Nicolas RF HEUQUEVILLE 704 7Moins de 50 ans

6 7613329 WINKLER Sebastien ASLBerneval 810 8Moins de 50 ans

7 6011927 BONNAMOUR Daniel ATT HAVRE 747 7Moins de 80ans

8 767389 GUINARD Christian RACING CLUB POR 747 7Moins de 80ans

9 768759 MUTEL Jean Marie PLATEAU HAVRAIS 774 7Moins de 60 ans

10 7632753 BOUY James TT BULLY 785 7Moins de 60 ans

11 766385 COMMARE Dominique FJ LA REMUEE TT 801 8Moins de 80ans

12 7637106 BARREL Andre ASC BONSECOURS 827 8Moins de 70 ans

13 7611230 METAYER Jean Jacques GCTT 781 7Moins de 80ans

14 7640304 LANGLOIS Dave TT BULLY 739 7Moins de 50 ans

15 7623926 DUVAL Patrick MESNIL-ESNARDTT 856 8Moins de 80ans

16 761731 OLIVENCIA Jean Michel CP QUEVILLAIS 777 7Moins de 70 ans
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE_4 / Poule 3

1. WINKLER Sebastien 40 7613329 810 09760167 ASLBerneval -508

2. OLIVENCIA Jean Michel 114 761731 777 09760018 CP QUEVILLAIS -707

3. COMMARE Dominique 124 766385 801 09760270 FJ LA REMUEE TT -808

4. LECORDIER Eric 84 7630755 776 09760391 TT ST VIGOR -607

5. GUINARD Christian 126 767389 747 09760382 RACING CLUB POR -807

6. LANGLOIS Dave 45 7640304 739 09760416 TT BULLY -507

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

30 13:30 1/6 WINKLER Sebastien LANGLOIS Dave 12 -6 4 9 2 1

31 13:30 2/5 OLIVENCIA Jean MichelGUINARD Christian -10 -8 -8 1 2

32 13:30 3/4 COMMARE DominiqueLECORDIER Eric -4 -4 -3 1 2

30 14:00 1/5 WINKLER Sebastien GUINARD Christian 5 8 -10 8 2 1

31 14:00 4/6 LECORDIER Eric LANGLOIS Dave 8 -9 8 -9 -7 1 2

32 14:00 2/3 OLIVENCIA Jean MicheCOMMARE Dominique 8 4 -11 8 2 1

30 14:30 1/4 WINKLER Sebastien LECORDIER Eric -5 -11 -5 1 2

31 14:30 3/5 COMMARE DominiqueGUINARD Christian -12 -10 7 5 -5 1 2

32 14:30 2/6 OLIVENCIA Jean MichelLANGLOIS Dave -9 -4 -7 1 2

30 15:00 1/3 WINKLER Sebastien COMMARE Dominique -5 -5 -11 1 2

31 15:00 2/4 OLIVENCIA Jean MichelLECORDIER Eric -4 8 -4 -3 1 2

32 15:00 5/6 GUINARD Christian LANGLOIS Dave 15 9 -10 13 2 1

30 15:30 1/2 WINKLER Sebastien OLIVENCIA Jean Michel 8 3 -9 -8 9 2 1

31 15:30 3/6 COMMARE DominiqueLANGLOIS Dave 10 11 -5 5 2 1

32 15:30 4/5 LECORDIER Eric GUINARD Christian 8 9 4 2 1

Total des points : 8 6 7 9 8 7

Joueur Rang Forfait

LECORDIER Eric 1

WINKLER Sebastien 2

GUINARD Christian 3

COMMARE Dominique 4

LANGLOIS Dave 5

OLIVENCIA Jean Michel 6
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1. TERNON Nicolas 44 7631358 704 09760417 RF HEUQUEVILLE -507

2. DUVAL Patrick 142 7623926 856 09760108 MESNIL-ESNARDTT -808

3. BONNAMOUR Daniel 128 6011927 747 09760414 ATT HAVRE -807

4. BOUY James 86 7632753 785 09760416 TT BULLY -607

5. HERBILLE Elise 150 7611738 759 09760007 CEP ST NICOLAS -507

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

28 13:30 2/5 DUVAL Patrick HERBILLE Elise 3 -9 7 -8 -7 1 2

29 13:30 3/4 BONNAMOUR Daniel BOUY James 3 9 5 2 1

28 14:00 1/5 TERNON Nicolas HERBILLE Elise -10 -9 -5 1 2

29 14:00 2/3 DUVAL Patrick BONNAMOUR Daniel -14 -6 11 -9 1 2

28 14:30 1/4 TERNON Nicolas BOUY James 6 5 -5 -6 9 2 1

29 14:30 3/5 BONNAMOUR Daniel HERBILLE Elise -4 -8 -5 1 2

28 15:00 1/3 TERNON Nicolas BONNAMOUR Daniel -95 12 9 2 1

29 15:00 2/4 DUVAL Patrick BOUY James 5 -7 6 -5 -7 1 2

28 15:30 1/2 TERNON Nicolas DUVAL Patrick 7 -4 7 8 2 1

29 15:30 4/5 BOUY James HERBILLE Elise -6 -9 -13 1 2

Total des points : 7 4 6 5 8

Joueur Rang Forfait

HERBILLE Elise 1

TERNON Nicolas 2

BONNAMOUR Daniel 3

BOUY James 4

DUVAL Patrick 5
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 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE_4 / Poule 1

1. RAULT Daniel 85 7640958 798 09760417 RF HEUQUEVILLE -607

2. BARREL Andre 113 7637106 827 09760129 ASC BONSECOURS -708

3. METAYER Jean Jacques 127 7611230 781 09760218 GCTT -807

4. DELAFORGE Nicolas 138 2710499 717 09760108 MESNIL-ESNARDTT -507

5. MUTEL Jean Marie 83 768759 774 09760352 PLATEAU HAVRAIS -607

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

26 13:30 2/5 BARREL Andre MUTEL Jean Marie -8 -8 5 -11 1 2

27 13:30 3/4 METAYER Jean JacquesDELAFORGE Nicolas -7 -4 11 -7 1 2

26 14:00 1/5 RAULT Daniel MUTEL Jean Marie 7 -6 6 7 2 1

27 14:00 2/3 BARREL Andre METAYER Jean Jacques 7 5 8 2 1

26 14:30 1/4 RAULT Daniel DELAFORGE Nicolas -7 -4 -7 1 2

27 14:30 3/5 METAYER Jean JacquesMUTEL Jean Marie -13 -8 6 -10 1 2

26 15:00 1/3 RAULT Daniel METAYER Jean Jacques -10 5 5 -9 4 2 1

27 15:00 2/4 BARREL Andre DELAFORGE Nicolas 10 10 -8 -8 -8 1 2

26 15:30 1/2 RAULT Daniel BARREL Andre 6 -9 7 -11 -8 1 2

27 15:30 4/5 DELAFORGE Nicolas MUTEL Jean Marie -10 -6 5 9 5 2 1

Total des points : 6 6 4 8 6

Joueur Rang Forfait

DELAFORGE Nicolas 1

RAULT Daniel 2

MUTEL Jean Marie 3

BARREL Andre 4

METAYER Jean Jacques 5
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE 4_CLTS / Poule 1

1. DELAFORGE Nicolas 138 2710499 717 09760108 MESNIL-ESNARDTT -507

2. HERBILLE Elise 150 7611738 759 09760007 CEP ST NICOLAS -507

3. LECORDIER Eric 84 7630755 776 09760391 TT ST VIGOR -607

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DELAFORGE Nicolas LECORDIER Eric 10 -10 8 7 2 1

2/3 HERBILLE Elise LECORDIER Eric -9 9 6 12 2 1

1/2 DELAFORGE Nicolas HERBILLE Elise -3 8 -4 -8 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

HERBILLE Elise 1

DELAFORGE Nicolas 2

LECORDIER Eric 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE 4_CLTS / Poule 2

1. RAULT Daniel 85 7640958 798 09760417 RF HEUQUEVILLE -607

2. TERNON Nicolas 44 7631358 704 09760417 RF HEUQUEVILLE -507

3. WINKLER Sebastien 40 7613329 810 09760167 ASLBerneval -508

Joueur Rang Forfait

BONNAMOUR Daniel 1

GUINARD Christian 2

MUTEL Jean Marie 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MUTEL Jean Marie GUINARD Christian -4 10 9 -4 11 2 1

2/3 BONNAMOUR Daniel GUINARD Christian 6 6 -8 -9 -13 1 2

1/2 MUTEL Jean Marie BONNAMOUR Daniel -8 -10 -8 1 2

Total des points : 3 3 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE 4_CLTS / Poule 3

1. MUTEL Jean Marie 83 768759 774 09760352 PLATEAU HAVRAIS -607

2. BONNAMOUR Daniel 128 6011927 747 09760414 ATT HAVRE -807

3. GUINARD Christian 126 767389 747 09760382 RACING CLUB POR -807

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 RAULT Daniel WINKLER Sebastien 4 9 -10 12 2 1

2/3 TERNON Nicolas WINKLER Sebastien -7 7 1 9 2 1

1/2 RAULT Daniel TERNON Nicolas 7 -9 5 -9 9 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

RAULT Daniel 1

TERNON Nicolas 2

WINKLER Sebastien 3
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 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE 4_CLTS / Poule 4

1. BARREL Andre 113 7637106 827 09760129 ASC BONSECOURS -708

2. BOUY James 86 7632753 785 09760416 TT BULLY -607

3. COMMARE Dominique 124 766385 801 09760270 FJ LA REMUEE TT -808

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BARREL Andre COMMARE Dominique -6 -9 -12 1 2

2/3 BOUY James COMMARE Dominique 9 10 10 2 1

1/2 BARREL Andre BOUY James -7 9 9 -6 4 2 1

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

BOUY James 1

COMMARE Dominique 2

BARREL Andre 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE 4_CLTS / Poule 5

1. METAYER Jean Jacques 127 7611230 781 09760218 GCTT -807

2. DUVAL Patrick 142 7623926 856 09760108 MESNIL-ESNARDTT -808

3. LANGLOIS Dave 45 7640304 739 09760416 TT BULLY -507

4. OLIVENCIA Jean Michel 114 761731 777 09760018 CP QUEVILLAIS -707

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 METAYER Jean JacquesOLIVENCIA Jean Michel 9 8 8 2 1

2/3 DUVAL Patrick LANGLOIS Dave -7 -7 9 -8 1 2

1/3 METAYER Jean JacquesLANGLOIS Dave -10 7 5 -10 7 2 1

2/4 DUVAL Patrick OLIVENCIA Jean Michel -8 6 -8 -4 1 2

1/2 METAYER Jean JacquesDUVAL Patrick 10 6 -8 9 2 1

3/4 LANGLOIS Dave OLIVENCIA Jean Michel -8 -9 8 -2 1 2

Total des points : 6 3 4 5

Joueur Rang Forfait

METAYER Jean Jacques 1

OLIVENCIA Jean Michel 2

LANGLOIS Dave 3

DUVAL Patrick 4
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